
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Uitvoeringsprogramma Opgave Arbeidsmarkt & menselijk kapitaal;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

aan het college van burgemeester en wethouders aan te geven of de juiste focus binnen de drie 
programmalijnen van de opgave worden aangebracht en of het college zich op de goede 
onderwerpen richt.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0154666


